
 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9312615  

Supplier ID: 610711 

 

 

Artikelomschrijving:    Arizona watermelon pet 1,5ltr 
Barcode:     613008742690 

Lijst met ingrediënten 

Water 9,6%, sap uit concentraat (peer 8%, watermeloen 1,4%, ananas0,1%, kiwi 0,1%), suiker 0,5%, mango puree, 

voedingszuur: citroenzuur, kleurende levensmiddelen: wordtel-, bosbessen- en zoete aardappel uit concentraat, natuurlijk 

aroma, antioxidant; ascorbinezuur, stabilisator, arabische gom en glycerolesters van houthars. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
n.v.t. 

Exploitant     
n.v.t.  

Land van herkomst 

Duitsland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 217,5g 

Eiwitten <0,01g 

Koolhydraten 13,3g 

Waarvan suikers 12,6g 

Vetten n.v.t. 

Waarvan verzadigd n.v.t. 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium n.v.t. 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9314045  

Supplier ID: 276545 

 

 

Artikelomschrijving:    Unox Rundvlees Ragout 400g 
Barcode:     8712100379543 

Lijst met ingrediënten 

Ingrediënten, water, gekookt rundvlees 15% (rundvlees, water, zout, stabilisator E451), champignons 5%, tarwebloem, 

raapzaadolie, gemodificeerd maïszetmeel, magere melkpoeder, botervet, zout, aroma, gistextract, stabilisator (E451, E452), 

fructose, maltodextrine, uienpoeder, smaakversterker E621, vleesextract, laurierblad, witte peper, bladselderij, peterselie, 

nootmuskaat, balsamicoazijn (druivenmost, wijnazijn), E = door de E.G. goedgekeurde hulpstof. 

Bijzonderheden 
Na opening van het blik is de ragout afgedekt nog 1 dag houdbaar in de koelkast. 

Allergenen 
Bevat selderij, bevat melk, bevat tarwe. 

Exploitant     
Unilever Nederland, Unox  

Land van herkomst 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 440 kJ/ 110 kcal 

Eiwitten 7g 

Koolhydraten 8g 

Waarvan suikers 1.5g 

Vetten 6g 

Waarvan verzadigd 1.5g 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium 1.1g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9310873  

Supplier ID: 4230 

 

 

Artikelomschrijving:    Zwanenberg kips hotdogs 
Barcode:     8710581906916 

Lijst met ingrediënten 

Varkensvlees 75%, water, aardappelzetmeel, varkensvet, zout, aroma, specerijen, varkenshemoglobine, rookaroma, 

rundercollageen, stabilisatoren: E451, E452, voedingszuur: E330, antioxidant: E316, conserveermiddel: E250. 

Bijzonderheden 
Bij kamertemperatuur bewaren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C) en beperkt houdbaar. 

Allergenen 
n.v.t. 

Exploitant     
Tastemakers  

Land van herkomst 

 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 1063 kJ/256 kcal 

Eiwitten 12,0g 

Koolhydraten 7,0g 

Waarvan suikers 0,5g 

Vetten 20,0g 

Waarvan verzadigd 7,10g 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium n.v.t. 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9314058  

Supplier ID: 276464 

 

 

Artikelomschrijving:    Unox Leverpastei 3x56g 
Barcode:     8712100629839 

Lijst met ingrediënten 

Varkensvet, varkenslever 24%, water, varkenscollageen, aardappelzetmeel, zout, zuurteregelaar E270, conserveermiddel 

E250, gelatine, aroma, specerijenextract, antioxidant E301, specerijen. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
n.v.t. 

Exploitant     
Unilever Nederland, Unox  

Land van herkomst 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 1395 kJ (338 kcal) 

Eiwitten 11g 

Koolhydraten 1.9g 

Waarvan suikers < 0.5g 

Vetten 32g 

Waarvan verzadigd 13g 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium 1.8g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9313382  

Supplier ID: 12339420 

 

 

Artikelomschrijving:    Nestle KitKat 
Barcode:     3800030423905 

Lijst met ingrediënten 

suiker, cacaoboter, magere melkpoeder, cacaomassa, tarwemeel, palmolie, weifiltraatpoeder, watervrij melkvet, emulgator 

(lecithinen), aroma, natuurlijke vanillearoma, zout, rijsmiddel (natriumcarbonaten). 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
melk, tarwe, wei, melk, pinda's, noten 

Exploitant     
Nestle Nederland B.V  

Land van herkomst 

 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 2184KJ, 522kcal 

Eiwitten 6.1g 

Koolhydraten 62.9g 

Waarvan suikers 51.4g 

Vetten 26.9 

Waarvan verzadigd 16.1g 

Voedingsvezels 1.9g 

Natrium 0.21g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9314994  

Supplier ID: 4859 

 

 

Artikelomschrijving:    Color rd-gd salty biscuits 
Barcode:     8719743331594 

Lijst met ingrediënten 

Tarwebloem (gluten), plantaardige raapolie, glucose, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), zout (2,5%), 

gerstemoutextract, peper (0,3%), antioxidant: rozemarijnextracten. 

Bijzonderheden 
Koel en droog bewaren. 

Allergenen 
Kan sporen van sesam, eieren, Soja, pinda en melk (lactose) bevatten. 

 

Exploitant     
Tastemakers  

Land van herkomst 

 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 1968 kJ  (469 kcal) 

Eiwitten 10g 

Koolhydraten 63g 

Waarvan suikers 6.7g 

Vetten 19g 

Waarvan verzadigd 1.5g 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium 2.9g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9307142  

Supplier ID: 1203 

 

 

Artikelomschrijving:    Hot Dog broodjes 250g 
Barcode:     4028491401058 

Lijst met ingrediënten 

Tarwebloem, water, suiker (7%), gist, raapolie (3%), zout (1,1%), emulgator  (E471, E481), zuurteregelaar: natriumacetaten, 

smaakstoffen, oppervlakte behandeld met ethanol.  Kan sporen van sesam bevatten . 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Tarwe en kan sporen bevatten van soja en sesam. 

Exploitant     
Food Present BV  

Land van herkomst 

Duitsland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 1167 kJ 

Eiwitten n.v.t. 

Koolhydraten 50g 

Waarvan suikers 7,50g 

Vetten 4g 

Waarvan verzadigd 1g 

Voedingsvezels 3g 

Natrium 1,25g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9308988  

Supplier ID: 4895 

 

 

Artikelomschrijving:    Color rd Tomatensoep blik 
Barcode:     8719743331952 

Lijst met ingrediënten 

Water, tomatenpasta, room, suiker, raapzaadolie, gemodificeerd zetmeel, wortelconcentraat, citroenconcentraat, zout, 

kokosolie, melkeiwit, aroma's, kruidenextract. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Melk 

Exploitant     
Tastemakers  

Land van herkomst 

 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 368 KJ (88 kcal) 

Eiwitten 1,5g 

Koolhydraten 10,0g 

Waarvan suikers 7,0g 

Vetten 0,7g 

Waarvan verzadigd 1,2g 

Voedingsvezels 0,7g 

Natrium 0,95g 

 

 

 



 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9303203  

Supplier ID: 9800 

 

 

Artikelomschrijving:    Royal Orchard aardbei rd 240gr 
Barcode:     5701116212732 

Lijst met ingrediënten 

Aardbeien, suiker, glucose siroop, geleermiddel: pectine, zuurteregelaar: citroenzuur, natriumcitraat. Fruitgehalte: 45g per 

100g, suikergehalte 61g per 100g. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
n.v.t. 

Exploitant     
Reha BV  

Land van herkomst 

Polen 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 259kcal 

Eiwitten 0.3g 

Koolhydraten 63g 

Waarvan suikers 61g 

Vetten 0.3g 

Waarvan verzadigd n.v.t. 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium n.v.t. 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9302930  

Supplier ID: 902332 

 

 

Artikelomschrijving:    Tomatensaus rustica 680g 
Barcode:     5060323902332 

Lijst met ingrediënten 

Tomaten, zout. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
n.v.t. 

Exploitant     
Reha BV  

Land van herkomst 

Engeland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 29kcal 

Eiwitten 1.8g 

Koolhydraten 4.4g 

Waarvan suikers 4.4g 

Vetten <0.2g 

Waarvan verzadigd 0g 

Voedingsvezels 1.2g 

Natrium 0.5g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9304386  

Supplier ID: 45517 

 

 

Artikelomschrijving:    Karamel Koekjes 150g rd/gd 
Barcode:     8710296455171 

Lijst met ingrediënten 

Ingrediënten: tarwebloem, suiker, glucose-fructosestroop, plantaardig vet (palm, sal, shea en mangokern), cacaomassa, 

weipoeder (melk), volle melkpoeder, cacaoboter, bevochtigingsmiddel: glycerol, raapzaadolie, emulgator: sojalecithine, 

rijsmiddelen: E336, E500 en E503, invertsuiker, zout, natuurlijk aroma, gerstemoutextract, verdikkingsmiddel: carrageen. Dit 

product bevat gluten, melk en soja. Kan sporen van noten, pinda’s en ei bevatten. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
AW+UW+AM+AY 

Exploitant     
Bickery Food Group B.V.  

Land van herkomst 

 

Alcoholvolumegehalte 
1873kJ/446kcal 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 18,5g 

Eiwitten 9,6g 

Koolhydraten 64,2g 

Waarvan suikers 41,4g 

Vetten n.v.t. 

Waarvan verzadigd 5g 

Voedingsvezels 0,28g 

Natrium n.v.t. 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9306089  

Supplier ID: 006817H 

 

 

Artikelomschrijving:    Sultana FruitBiscuits Nat 218g 
Barcode:     8710412465046 

Lijst met ingrediënten 

Tarwebloem, rozijnen 29,7%, plantaardige olie (zonnebloem), suiker, krenten 6%, maltodextrine, havervezels 1,3%, 

rijstebloem, lactose en melkeiwitten, glucosestroop, magere melkpoeder, rijsmiddelen (natrium- en ammoniumcarbonaten, 

difosfaten), zout, natuurlijk aroma. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Bevat gluten, melk. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, ei, soja, noten en sesam. 

Exploitant     
Pladis Global  

Land van herkomst 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 1658kj 

Eiwitten 5,7g 

Koolhydraten 74,1g 

Waarvan suikers 34,5g 

Vetten 7,5g 

Waarvan verzadigd 0,8g 

Voedingsvezels 3,6g 

Natrium 0,60g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9309105  

Supplier ID: 4904 

 

 

Artikelomschrijving:    Color rd Chocodrank fles 
Barcode:     8719743332041 

Lijst met ingrediënten 

halfvolle melk, weiproduct (melk), suiker, ontvette cacaopoeder (1,2 %), stabilisator: carrageen, aroma’s. 

 

Bijzonderheden 
Schudden voor gebruik. Na gebruik gekoeld bewaren in enkele dagen houdbaar. Beschermen tegen zonlicht, niet bewaren 

boven 25°C. 

Allergenen 
melk 

Exploitant     
Tastemakers  

Land van herkomst 

 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 270 kJ (65 kcal) 

Eiwitten 3,1g 

Koolhydraten 9,4g 

Waarvan suikers 8,7g 

Vetten 1,5g 

Waarvan verzadigd 1,1g 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium 0,1g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9302696  

Supplier ID: 17151 

 

 

Artikelomschrijving:    Bonbons ass de luxe 180g rood 
Barcode:     802475724524 

Lijst met ingrediënten 

Suiker, tarwezetmeel, volsojameel, glucosestroop, cacaoboter, palmolie, glucose-fructose-stroop, volle melkpoeder, 

cacaomassa, dextrose, melksuiker, pinda's, hazelnoten, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, 

rijstmeel, sinaasappelschillen, caramelsuikerstroop, aroma, zoete weipoeder, zuurmiddel: citroenzuur, keukenzout. 

Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten 

Exploitant     
Reha BV  

Land van herkomst 

Duitsland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 464kcal 

Eiwitten 6g 

Koolhydraten 64g 

Waarvan suikers 48g 

Vetten 20g 

Waarvan verzadigd 10g 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium 0.08g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9313083  

Supplier ID: 240770013 

 

 

Artikelomschrijving:    Pannenkoekenmix rd-gd 400g 
Barcode:     8710534007704 

Lijst met ingrediënten 

Tarwebloem, Rijsmiddel (E450i, E500ii), Suiker, boekweitbloem. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Gluten, Tarwe 

Exploitant     
Dawnfoods  

Land van herkomst 

europa 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 336KCal/1426Kj 

Eiwitten 10,1g 

Koolhydraten 71g 

Waarvan suikers 0,01 

Vetten 1,0g 

Waarvan verzadigd 0,1g 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium n.v.t. 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9314942  

Supplier ID: 4858 

 

 

Artikelomschrijving:    Color rd-gd grissini sticks 
Barcode:      

Lijst met ingrediënten 

tarwebloem (gluten), margarine[plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem), water, emulgator (E471), zout], zout, 

gist, gemoute tarwebloem (gluten). Kan sporen bevatten van sesam. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
tarwe, gluten, sesam 

Exploitant     
Tastemakers  

Land van herkomst 

Italie 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 1730 kJ (414 kcal) 

Eiwitten 10 g 

Koolhydraten 72 g 

Waarvan suikers 3,0 g 

Vetten 9,0 g 

Waarvan verzadigd 3,5 g 

Voedingsvezels 3,8 g 

Natrium 2,0 g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9309079  

Supplier ID: poc sal hot 

 

 

Artikelomschrijving:    Dip hot mexicana 315g 
Barcode:     5412514999933 

Lijst met ingrediënten 

Water, tomatoes (18,3%), tomato paste (11,9%), red sweet pepper (7,1%), onion, green sweet pepper (4,7%), sugar, spirit 

vinegar, modified maize starch, salt, spices (mustard), Jalapeño peppers (0,9%), flavouring, paprika extract. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Mustard 

Exploitant     
Poco loco  

Land van herkomst 

Belgium 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 235 kJ/55 kcal 

Eiwitten 0,9g 

Koolhydraten 12g 

Waarvan suikers 8g 

Vetten 0,2g 

Waarvan verzadigd 0,1g 

Voedingsvezels 1g 

Natrium 0,8g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9313629  

Supplier ID: 7140490 

 

 

Artikelomschrijving:    Jos Poell feestpastei rood 
Barcode:     8710759007947 

Lijst met ingrediënten 

Tarwebloem, plantaardige oliën en vetten (palm, raap), 4% paneermeel (tarwebloem, tarwezemelen, gist, zout, dextrose, 

emulgator (E472e), plantaardig vet (palm)), zout, scharreleipoeder. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Bevat tarwe (gluten) en ei. Kan sporen bevatten van melk, sesam en lupine. 

Exploitant     
Jos Poell BV  

Land van herkomst 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte 

n.v.t. 

 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 2315 kJ / 557 kcal 

Eiwitten 8,4g 

Koolhydraten 38,4g 

Waarvan suikers 1,0g 

Vetten 40,8g 

Waarvan verzadigd 20,2g 

Voedingsvezels 1,2g 

Natrium 520mg 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9313005  

Supplier ID: 026 

 

 

Artikelomschrijving:    T Good suikervr aardb sir 75cl 
Barcode:     8717399840965 

Lijst met ingrediënten 

Ingrediënten: water, voedingszuur (citroenzuur), aardbeiensap uit concentraat (1%), natuurlijke kleurstof (zwarte 

wortelsapconcentraat), natuurlijk aroma, zoetstof (sucralose), antioxidant (ascorbinezuur), conserveermiddel (kaliumsorbaat), 

soja-eiwit isolaat. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Soja 

Exploitant     
Akom  

Land van herkomst 

Duitsland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 2 kJ/0,5 kcal (bereid product) 

Eiwitten n.v.t. 

Koolhydraten 0,1 

Waarvan suikers 0,1 

Vetten n.v.t. 

Waarvan verzadigd n.v.t. 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium <0,01 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9304100  

Supplier ID: 92676 

 

 

Artikelomschrijving:    Chips Sea Salt 90g rood 
Barcode:     8710296926763 

Lijst met ingrediënten 

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%). 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
n.v.t. 

Exploitant     
Bickery Food Group B.V.  

Land van herkomst 

 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 1997kJ/477kcal 

Eiwitten 22g 

Koolhydraten 1,7g 

Waarvan suikers 61g 

Vetten <0,5g 

Waarvan verzadigd n.v.t. 

Voedingsvezels 6,6g 

Natrium 1,6g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9309001  

Supplier ID: 4896 

 

 

Artikelomschrijving:    Color rd Pinda's gezouten 75g 
Barcode:     8719743331969 

Lijst met ingrediënten 

96,1% Pinda’s, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Is verpakt in een fabriek waar ook noten, pinda’s en sesam worden verwerkt. 

Exploitant     
Tastemakers  

Land van herkomst 

Argentinië 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 2465 kJ (589 kcal) 

Eiwitten 22,7g 

Koolhydraten 13g 

Waarvan suikers 4g 

Vetten 50,7g 

Waarvan verzadigd 6,9g 

Voedingsvezels 7,7g 

Natrium 1g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9314149  

Supplier ID: 277614 

 

 

Artikelomschrijving:    Knorr drinkbouillon tomaat 41g 
Barcode:     8711200593002 

Lijst met ingrediënten 

Ingrediënten: Tomatenpureepoeder¹ 33%, zout, aardappelzetmel, suiker, maltodextrine, smaakversterker (E621, E627, E631), 

verdikkingsmiddel E412, palmvet, kaliumchloride, aroma, kruiden (peterselie, rozemarijn, oregano) , specerijen (peper, 

peterseliewortel), gistextract, dextrose, ¹ op duurzame wijze geteeld., E = door de E.G. goedgekeurde hulpstof. Kan gluten, 

melk en ei bevatten. 

Bijzonderheden 
Droog en bij kamertemperatuur bewaren. 

Allergenen 
Kan bevatten: eieren, glutenbevattende granen, melk. 

Exploitant     
Unilever Nederland, Unox  

Land van herkomst 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 55 kJ (15 kcal) 

Eiwitten 0.4g 

Koolhydraten 2.5g 

Waarvan suikers 1.5g 

Vetten 0.1g 

Waarvan verzadigd < 0.1g 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium 0.97g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9308143  

Supplier ID: ZM.003.010 

 

 

Artikelomschrijving:    Truffels rood/goud 50g 
Barcode:     8718226751874 

Lijst met ingrediënten 

Suiker, plantaardige olie (kokosnoot, palmpit, palm, koolzaad), ontvet cacoapoeder (11%), lactose, weipoeder (melk), 

sojalecithine en sorbitan toegevoegd als emulgator, kunstmatige smaakstoffen (vanilin). Kan sporen van noten bevatten. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Melkeiwit, lactose, sojaeiwit, sojaolie, cacao, noten. 

Exploitant     
Zoet Moment  

Land van herkomst 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 2436kJ / 581,8Kcal 

Eiwitten n.v.t. 

Koolhydraten 46,2g 

Waarvan suikers acoa 

Vetten 42,8g 

Waarvan verzadigd 40g 

Voedingsvezels 3,5g 

Natrium n.v.t. 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9305101  

Supplier ID: 210206 

 

 

Artikelomschrijving:    Zoute pepsels 
Barcode:     8710482003216 

Lijst met ingrediënten 

Tarwebloem, zout, emulgator (sojalecithine), tarwemoutmeel, zuurteregelaar (E524), ui extract. Een E-nummer is een door de 

Europese Unie goedgekeurde hulpstof. 

 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Bevat: Glutenbevattende granen, Tarwe, Soja.  

Kan sporen bevatten van: Rogge, Gerst, Aardnoten (pinda’s), Melk.  

Bevat: Glutenbevattende granen, Tarwe, Soja.  

Kan sporen bevatten van: Rogge, Gerst, Aardnoten (pinda’s), Melk.  

 

Exploitant     
Bolletje B.V  

Land van herkomst 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 490 kJ / 120 kcal per portie (30g) 

Eiwitten 3 g per portie (30g) 

Koolhydraten 24 g per portie (30g) 

Waarvan suikers 0,5 g per portie (30g) 

Vetten 0,8 g per portie (30g) 

Waarvan verzadigd 0,2 g per portie (30g) 

Voedingsvezels 1,0 g per portie (30g) 

Natrium 1,54 g per portie (30g) 

 

 

 



 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9307194  

Supplier ID: 1064 

 

 

Artikelomschrijving:    Ontbijtkoekreep rood 140g 
Barcode:     8716118500777 

Lijst met ingrediënten 

Glucose-fructosestroop, roggebloem, water, suiker, koekkruiden (o.a. kaneel), tarwezemelen, rijsmiddelen: E450, E500, 

conserveermiddel: E200.E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen. 

Bijzonderheden 
Dit product kan sporen van diverse vruchten bevatten. 

Allergenen 
Dit product kan sporen van noten bevatten. 

Exploitant     
Food Present BV  

Land van herkomst 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 1689 kJ 

Eiwitten 3,78g 

Koolhydraten 92,3g 

Waarvan suikers 52,4g 

Vetten 0,56g 

Waarvan verzadigd 0,14g 

Voedingsvezels 3,92g 

Natrium 0,66g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9303996  

Supplier ID: 95024 

 

 

Artikelomschrijving:    Caramel Sticks 50g rood 
Barcode:     8710296950249 

Lijst met ingrediënten 

Ingrediënten: 60% pretzelsticks [tarwemeel, raapzaadolie, zout, zuurteregelaar: natriumhydroxide, rijsmiddel: 

natriumcarbonaten], 40% laagje met karamelsmaak [suiker, gedeeltelijk gehydrogeneerd plantaardig palmvet, weipoeder 

(melk), magere melkpoeder, vetarme cacao, emulgatoren: sojalecithine, E476; aroma, kleurstoffen: E160a, E160c]. Dit product 

kan sporen van melk, ei. soja, noten, pinda's en sesamzaadjes bevatten. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
AW+UW+AM+AY 

Exploitant     
Bickery Food Group B.V.  

Land van herkomst 

 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 2058kJ/488kcal 

Eiwitten 22g 

Koolhydraten 18g 

Waarvan suikers 66g 

Vetten 27g 

Waarvan verzadigd n.v.t. 

Voedingsvezels 7,1g 

Natrium 0,82 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9306193  

Supplier ID: 607146H 

 

 

Artikelomschrijving:    Verkade beschuit naturel 
Barcode:     8710412038202 

Lijst met ingrediënten 

Tarwebloem, glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (lecithine), zout, rijsmiddel 

(kaliumcarbonaten, meelverbeteraar (ascorbinezuur), tarwemoutmeel. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Bevat gluten en ei. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad. 

Exploitant     
Pladis Global  

Land van herkomst 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 1681kj 

Eiwitten 12,6g 

Koolhydraten 69,9g 

Waarvan suikers 9,1g 

Vetten 7,1g 

Waarvan verzadigd 2,6g 

Voedingsvezels 2,1g 

Natrium 0,28g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9314552  

Supplier ID: 91078 

 

 

Artikelomschrijving:    Wafel hazelnoot 100g rood 
Barcode:     3858881091429 

Lijst met ingrediënten 

Nougat vulling 72% (suiker, palmvet, hazelnoot 8% in W.P., nougat massa 3% in W.P. (hazelnoot 1% in W.P., suiker, vet 

verminderde cacaopoeder), vet verminderde cacaopoeder, aroma), tarwemeel, palmvet, emulgator; sojalecithine, rijsmiddel 

natrium carbonaten, zout. 

Bijzonderheden 
Bevat sporen van pinda en melk. 

Allergenen 
Noten, soja, gluten. 

Exploitant     
Reha BV  

Land van herkomst 

Denemarken 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 542kcal 

Eiwitten 5g 

Koolhydraten 60g 

Waarvan suikers 32g 

Vetten 31g 

Waarvan verzadigd 16g 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium 0.13g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9309053  

Supplier ID: poc tc chi 

 

 

Artikelomschrijving:    Tortilla chips chili 200g 
Barcode:     5412514111144 

Lijst met ingrediënten 

Corn flour, palm oil, chilli mix (salt, onion powder, maltodextrin, yeast extract, spices, dextrose, garlic powder, tomato powder, 

sugar, acid: citric acid; colour: paprika extract; flavourings). 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
N.v.t. 

Exploitant     
Poco Loco  

Land van herkomst 

Belgium 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 1979 kJ/472 kcal 

Eiwitten 6,6g 

Koolhydraten 64,4g 

Waarvan suikers 1,5g 

Vetten 20g 

Waarvan verzadigd 9g 

Voedingsvezels 4g 

Natrium 0,64g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9302943  

Supplier ID: 100118 

 

 

Artikelomschrijving:    Schelpjes rood 250g 
Barcode:     8410069001184 

Lijst met ingrediënten 

Hard tarwemeel 

Bijzonderheden 
Bevat sporen van ei. 

Allergenen 
Gluten 

Exploitant     
Reha BV  

Land van herkomst 

Spanje 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 344kcal 

Eiwitten 12g 

Koolhydraten 68g 

Waarvan suikers 3.5g 

Vetten 2g 

Waarvan verzadigd 0.5g 

Voedingsvezels 3g 

Natrium 0.03g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9338862  

Supplier ID: 18004 

 

 

Artikelomschrijving:    Candy Canes Mini 60g 
Barcode:     7111308321858 

Lijst met ingrediënten 

Suiker, maïsstroop, voedingszuur; citroenzuur, aroma, natuurlijke kleurstoffen; E163 en E171. 

Bijzonderheden 
Kerstzakje 12 stuks/60g. 

Allergenen 
n.v.t. 

Exploitant     
Candy Traders  

Land van herkomst 

China 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 1670kJ/399kcal 

Eiwitten n.v.t. 

Koolhydraten 90g 

Waarvan suikers 90g 

Vetten n.v.t. 

Waarvan verzadigd n.v.t. 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium n.v.t. 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9303190  

Supplier ID: 1003565 

 

 

Artikelomschrijving:    Red Band dropfruit duo's 100g 
Barcode:     8713800119132 

Lijst met ingrediënten 

Glucosestroop, suiker, zetmeel, gelatine, zoethoutwortelextract, salmiakzout, voedingszuur (melkzuur), gekaramelliseerde 

suiker, plantaardige olien (kokos, palm), aroma's, glansmiddel (bijenwas), concentraat van (wortel, zwarte bes), kleurstoffen 

(paprikaextract, curcumine). 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
n.v.t. 

Exploitant     
Red Band / Cloetta Holland BV 

Land van herkomst 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 1384 kJ / 328 kcal 

Eiwitten 5,0g 

Koolhydraten 79g 

Waarvan suikers 54g 

Vetten 0,2g 

Waarvan verzadigd 0,2g 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium 0,03g zout 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9302852  

Supplier ID: 402930 

 

 

Artikelomschrijving:    Chocolade biscuits 150g rood 
Barcode:     5941194000023 

Lijst met ingrediënten 

Tarwebloem (44%), suiker (30%), palmolie (10%), cacao, invert suiker, glucose, maïs zetmeel, rijsmiddelen (E503 

ammoniumbicarbonaat, natriumbicarbonaat E500), moutextract, gejodeerd zout, smaakstoffen, protease, antioxidanten 

(sojalecthine E322, natriummetabisulfiet E223). Hoeveelheid creme 40%. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Gluten 

Exploitant     
Reha BV  

Land van herkomst 

Duitsland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 488kcal 

Eiwitten 8g 

Koolhydraten 68g 

Waarvan suikers 17.8g 

Vetten 12.3g 

Waarvan verzadigd 9g 

Voedingsvezels 2.5g 

Natrium 0.4g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9303125            

Supplier ID: 108002 

 

 

Artikelomschrijving:    Thee bosvruchten rood 30g 

Barcode:   217  5901812231208 

Lijst met ingrediënten 

Blend van thee, aroma, chinese roos, zwarte bessen (0,2%), aardbeien, appel, framboos (0,1%), braam (0,4%), blauwe bosbes, 

citroenzuur - zuurteregelaar.  

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
n.v.t. 

Exploitant     
Reha BV 

Land van herkomst 

Polen 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)     
Energetische waarde n.v.t. 

Eiwitten n.v.t. 

Koolhydraten n.v.t. 

Waarvan suikers n.v.t. 

Vetten n.v.t. 

Waarvan verzadigd n.v.t. 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium n.v.t. 

 

 

 



 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9313707  

Supplier ID: 8104094 

 

 

Artikelomschrijving:    Party rondjes rood/wit 60g 
Barcode:     8710759007824 

Lijst met ingrediënten 

Tarwebloem, glucosestroop, plantaardige olie en vet (palm, raap), tarwezetmeel, 2% sesam, gerstemoutextract, scharrelei-

eiwitpoeder, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), gistextract, emulgator (mono- en diglyceriden van 

vetzuren), voedingszuur (citroenzuur). 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Bevat tarwe (gluten), gerst (gluten), sesam en ei. Kan sporen bevatten van melk en soja. 

Exploitant     
Jos Poell BV  

Land van herkomst 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 2009 kJ / 479 kcal 

Eiwitten 6,6g 

Koolhydraten 65,5g 

Waarvan suikers 11,2g 

Vetten 20,8g 

Waarvan verzadigd 9,5g 

Voedingsvezels 1,7g 

Natrium 444mg 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9314357  

Supplier ID: 78898 

 

 

Artikelomschrijving:    Snoepzakje Kerstboom spek 
Barcode:     8711318788987 

Lijst met ingrediënten 

 

Bijzonderheden 
 

Allergenen 

 

Exploitant     

  

Land van herkomst 

 

Alcoholvolumegehalte 
 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde  

Eiwitten  

Koolhydraten  

Waarvan suikers  

Vetten  

Waarvan verzadigd  

Voedingsvezels  

Natrium  

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID:  9312303            

Supplier ID: 19834 

 

 

Artikelomschrijving:    Zaanse Tomatenketchup 160ml 
Barcode:     8710716001162 

Lijst met ingrediënten 

tomaten, suiker, gemodificeerd maïszetmeel, tarwezetmeel, zou, voedingszuren (melkzuur, azijn, citroenzuur), aroma's (bevat 

selderij), conserveermiddel (kaliumsorbaat), vitamine C, specerijen extract. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Tarwezetmeel, selderij.  

Exploitant     
Van Wijngaarden, B.V. A Family Company, P.O. box 6, 1520 AA Wormerveer.  

Land van herkomst 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 442kJ / 105 kcal per 100 gram 

Eiwitten 1,3 gram 

Koolhydraten 23,1 gram 

Waarvan suikers 16,2 gram 

Vetten 0,1 gram 

Waarvan verzadigd 0 gram  

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium 1,63 gram 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9305881  

Supplier ID: 35133 

 

 

Artikelomschrijving:    Zure Matjes aarbeien smaak 
Barcode:     8716100351332 

Lijst met ingrediënten 

Suiker, glucose-fructosestroop, tarwebloem, voedingszuur (appelzuur, citroenzuur), dextrose, plantaardige olie (palmolie), 

aroma, fruitextract (appel), plantenextracten (pompoen, tomaat, radijs), antioxidanten (ascorbinezuur, tocoferolrijke 

extracten). 

Bijzonderheden 
Gelatinevrij, natuurlijke kleurstoffen. 

Allergenen 
Bevat tarwe (gluten). 

Exploitant     
Katja Fassin BV  

Land van herkomst 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 1545 kJ, 364 kcal 

Eiwitten 2,6g 

Koolhydraten 81g 

Waarvan suikers 60g 

Vetten 2,3g 

Waarvan verzadigd 1,3g 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium n.v.t. 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9303047  

Supplier ID: 244039 

 

 

Artikelomschrijving:    Sun Yan Noodles Hot&Sp rd 85g 
Barcode:     4770107244039 

Lijst met ingrediënten 

Noedels (91%): tarwemeel, palmolie, gemodificeerd aardappelzetmeel, zout, tarwe gluten, deeg rijsmiddelen: natrium en 

kalium carbonaten, kurkuma poeder. Bouillon (9%): zout, smaakstoffen (bevat selderij), aroma en smaakversterkers E621, 

E627, E631, suiker, knoflook, wortel, volledig gehydrogeneerde palm vetten, chili poeder, groene ui, antioxidant 

ascorbinezuur, curcuma, paprika extract, kleurstof E150c. 

Bijzonderheden 
Bevat sporen van melk, soja, mosterd 

Allergenen 
Gluten, Selderij 

Exploitant     
Reha BV  

Land van herkomst 

Litouwen 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 79kcal 

Eiwitten 1.9g 

Koolhydraten 11g 

Waarvan suikers 0.3g 

Vetten 3.1g 

Waarvan verzadigd 1.5g 

Voedingsvezels n.v.t. 

Natrium 0.8g 

 

 

 



 

 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9305712  

Supplier ID: SMOEL013 

 

 

Artikelomschrijving:    Smoeltjes speculaasjes 25g 
Barcode:     8710508940297 

Lijst met ingrediënten 

Tarwebloem, Suiker, Plantaardige olie en vet (raapzaadolie, palmolie, kokosvet, palmpitolie), Scharrelei, Inuline, Specerijen 

(waaronder kaneel), Weipoeder (melk), Glucosestroop, Zout, Kandijstroop, Invertsuikerstroop, Emulgator 

(raadpzaadlecithine), Rijsmiddelen (natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat), Aroma. 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Gluten (tarwe), melk, ei, pinda (kan bevatten), hazelnoot (kan bevatten), amandel (kan bevatten), haver (kan bevatten), gerst 

(kan bevatten), rogge (kan bevatten), spelt (kan bevatten). 

Exploitant     
Hellema - Hallum B.V.  

Land van herkomst 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 525 kj/125 kcal 

Eiwitten 1,3g 

Koolhydraten 16,8g 

Waarvan suikers 7,5g 

Vetten 5,8g 

Waarvan verzadigd 1,6g 

Voedingsvezels 0,8g 

Natrium 32mg 

 

 

 



 

  

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9305335            

Supplier ID: 44590 

 

 

Artikelomschrijving:    Amaretti 150g 

Barcode:   421  8718247440009 

Lijst met ingrediënten 

Suiker, tarwebloem, abrikozenpitten (13%), eiwit, melkeiwit, rijsmiddel: E500ii, E503ii, aroma’s.  

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Tarwe, abrikozenpitten, eiwit, melkeiwit. Kan sporen van amandelen, pinda’s, hazelnoten en cashewnoten bevatten. 

Exploitant     
Bergfood, Koopvaardijweg 21, Oosterhout 

Land van herkomst 

Italië 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE     
Energetische waarde 1735 kJ / 410 kcal 

Eiwitten 6,5 gram 

Koolhydraten 82,7 gram 

Waarvan suikers 65,3 gram 

Vetten 5,4 gram 

Waarvan verzadigd 0,5 gram 

Voedingsvezels 2,4 gram 

Natrium 0,07 gram 

 

 

 



 

 

Food Information Regulation 
Artikel ID: 9311991 

Supplier ID: 19245 

 

 

Artikelomschrijving:    Doritos bits honey bbq 30gr 
Barcode:     8710398602817 

Lijst met ingrediënten 

maïs, zonnebloemolie, zoete barbecuesmaak (suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomatenpoeder, smaakversterker 

(mononatriumglutamaat), paprikapoeder, lactose (van melk) knoflookpoeder, cayennepeper, gerstemeel, aroma, 

voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, melk-eiwit, kruiden en specerijen, zout 

Bijzonderheden 
n.v.t. 

Allergenen 
Lactose (van melk), gerstemeel, melk-eiwit 

Exploitant     
Pepsico Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht 

Land van herkomst 

Nederland 

Alcoholvolumegehalte 
n.v.t. 

      VOEDINGSWAARDE      
Energetische waarde 2206kJ /529 kcal per 100 gram 

Eiwitten 5,5 gram 

Koolhydraten 59 gram 

Waarvan suikers 5,1 gram 

Vetten 31 gram  

Waarvan verzadigd 3,6 gram 

Voedingsvezels 4,5 gram 

Natrium 1,5 gram 

 

 

 


